[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

10 ноября 2025 года                                                                                                                  № 59
Об обращении к Губернатору Ленинградской области о назначении членов конкурсной комиссии Подпорожского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", статьей 4 Областного закона от 11.02.2015 № 1-оз "Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области", статьей 35 Устава муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области", Совет депутатов Подпорожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В целях формирования конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности Главы Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" по контракту (далее - конкурсная комиссия) поручить Главе муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" направить обращение к Губернатору Ленинградской области о назначении членов конкурсной комиссии в количестве 4 (четырех) человек.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

         Глава  муниципального образования

В.В. Мосихин